PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS



Rua Getúlio Vargas, 158 - 2º Andar - Centro CEP: 39.650-000 - Minas Novas - MG Fone: (33) 764-1104 - Fax: (33) 764-1252

E-mail: pm@minasnovas.mg.gov.br

DECRETO N° 07 DE 03 DE JANEIRO DE 2013.

" NOMEIA SERVIDORA PARA OCUPAR CARGO EM COMISSÃO, COM NOVA REDAÇÃO."

O Prefeito Municipal de Minas Novas, no uso de suas atribuições legais e, especialmente, das que lhe são conferidas pelos artigos 70 e 75, II, alínea "a", da Lei Orgânica do Município de Minas Novas;

DECRETA:

Art. 1° - Fica **NOMEADA** a senhora FLÁVIA CRISTINA DA SILVA, portadora da RG 13153318, SSP-MG e CPF 062010586-05 para ocupar o Cargo de Gerente Municipal de Convênio, lotada no Gabinete do Prefeito.

Art. 2°- A nomeação constante deste decreto deverá ser processada pelo Setor de Pessoal desta Prefeitura, em especial quanto à documentação da nomeada.

Art. 3°- São garantidos à nomeada todos os direitos e vantagens inerentes ao cargo ocupado, conforme consta do plano de cargos, carreiras e vencimentos do Município.

Art. 4°-Esse decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1° de janeiro de 2013.

Minas Novas, 03 de janeiro de 2013.

Gerto Gomes de Sousc

Prefeito Municipal c

A publicacof.
Minar Movar, 04/01/2013.